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

Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa.

Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta. 

Esitteen tiedot perustuvat suunnitteluhetken tilanteeseen 3.10.2018, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.0 2 4 10 m6 8

Mittakaava 1:200  (suuntaa-antava)

0 2 4 10 m6 8
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Pysäköintikansi 1. kerros
KERROSPOHJAT

Pysäköintihalli -1. kerros

Autokatos

Autokatos

TALO A

Ajo alakannelle

m
oo

tto
rip

yö
rä

pa
ik

ka

Oviaukko varaus h=2100,
ajoyhteys tontin 5 parkkihalliin

Oviaukkovarauksen
toteutuessa siirtyvät
autopaikat (2AP)

Pohjola Jankan liikekeskus Pysäköintihalli
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KERROS 1

KERROS -1

Autokatos

Autokatos

TALO A

Ajo alakannelle

m
oo

tto
rip

yö
rä

pa
ik

ka

Oviaukko varaus h=2100,
ajoyhteys tontin 5 parkkihalliin

Oviaukkovarauksen
toteutuessa siirtyvät
autopaikat (2AP)

Pohjola Jankan liikekeskus Pysäköintihalli
Ristinarkuntie 20,
33560 Tampere

KERROS 1

KERROS -1

17 6871

23 32 33 34 35 36 37

18 677019 666920 6521 6422 63

Mittakaava 1:200  (suuntaa-antava)
Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirrustuksista. 

Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa.

Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta. 

Esitteen tiedot perustuvat suunnitteluhetken tilanteeseen 3.10.2018, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.0 2 4 10 m6 8

Mittakaava 1:200  (suuntaa-antava)

0 2 4 10 m6 8

Vihreällä merkityillä 

paikoilla varaus 

sähköautonlatauspisteelle
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Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)
Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirrustuksista. 

Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa.

Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta. 

Esitteen tiedot perustuvat suunnitteluhetken tilanteeseen 3.10.2018, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.0 1 2 5 m3 4

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 5 m3 4

HUONEISTOT HUONEISTOT

1h + kt 1h + kt 1h + kt 1h + kt
29.5 m2 29.5 m2 29.5 m2 29.5 m2

HUONEISTOT

C88	 1. kerros

C95	 2. kerros

C103	 3. kerros

C111	 4. kerros

C119	 5. kerros

ET KH

KT

H

Parveke

yläkaapit
RK

NA

M
APK

L

JK/PK

PPK
+KR

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

Kerros 1 C88
Kerros 2 C95
Kerros 3 C103
Kerros 4 C111
Kerros 5 C119

1h+kt 29,5 m²

kotelointi
1.kerroksessa

kotelointi 2.-5.
kerroksessa

ET KH

KT

H

Parveke

yläkaapit
RK

NA

M
APK

L

JK/PK

PPK
+KR

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

Kerros 1 C88
Kerros 2 C95
Kerros 3 C103
Kerros 4 C111
Kerros 5 C119

1h+kt 29,5 m²

kotelointi
1.kerroksessa

kotelointi 2.-5.
kerroksessa

HUONEISTOT

C89	 1. kerros

C96	 2. kerros

C104	 3. kerros

C112	 4. kerros

C120	 5. kerros

yläkaapit

PPK
+KR

NA

RK
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Parveke

1234

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

1h+kt 29,5 m²
Kerros 1 C89 1
Kerros 1 C90 2
Kerros 1 C91 3
Kerros 1 C92 4
Kerros 2 C96 1
Kerros 2 C97 2
Kerros 2 C98 3
Kerros 2 C99 4
Kerros 3 C104 1
Kerros 3 C105 2
Kerros 3 C106 3
Kerros 3 C107 4
Kerros 4 C112 1
Kerros 4 C113 2
Kerros 4 C114 3
Kerros 4 C115 4
Kerros 5 C120 1
Kerros 5 C121 2
Kerros 5 C122 3
Kerros 5 C123 4

kotelointi
1.kerroksessa

kotelointi 2.-5.
kerroksessa

HUONEISTOT

C90	 1. kerros

C97	 2. kerros

C105	 3. kerros

C113	 4. kerros

C121	 5. kerros

yläkaapit

PPK
+KR

NA

RK

SK

L

JK/PK

M
APK

ET KH

KT

H

Parveke

1234

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

1h+kt 29,5 m²
Kerros 1 C89 1
Kerros 1 C90 2
Kerros 1 C91 3
Kerros 1 C92 4
Kerros 2 C96 1
Kerros 2 C97 2
Kerros 2 C98 3
Kerros 2 C99 4
Kerros 3 C104 1
Kerros 3 C105 2
Kerros 3 C106 3
Kerros 3 C107 4
Kerros 4 C112 1
Kerros 4 C113 2
Kerros 4 C114 3
Kerros 4 C115 4
Kerros 5 C120 1
Kerros 5 C121 2
Kerros 5 C122 3
Kerros 5 C123 4

kotelointi
1.kerroksessa

kotelointi 2.-5.
kerroksessa

HUONEISTOT

C91	 1. kerros

C98	 2. kerros

C106	 3. kerros

C114	 4. kerros

C122	 5. kerros

yläkaapit

PPK
+KR

NA

RK

SK

L

JK/PK

M
APK

ET KH

KT

H

Parveke

1234

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

1h+kt 29,5 m²
Kerros 1 C89 1
Kerros 1 C90 2
Kerros 1 C91 3
Kerros 1 C92 4
Kerros 2 C96 1
Kerros 2 C97 2
Kerros 2 C98 3
Kerros 2 C99 4
Kerros 3 C104 1
Kerros 3 C105 2
Kerros 3 C106 3
Kerros 3 C107 4
Kerros 4 C112 1
Kerros 4 C113 2
Kerros 4 C114 3
Kerros 4 C115 4
Kerros 5 C120 1
Kerros 5 C121 2
Kerros 5 C122 3
Kerros 5 C123 4

kotelointi
1.kerroksessa

kotelointi 2.-5.
kerroksessa

Kaikissa

yksilöissä parveke

etelään
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Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)
Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirrustuksista. 

Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa.

Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta. 

Esitteen tiedot perustuvat suunnitteluhetken tilanteeseen 3.10.2018, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.0 1 2 5 m3 4

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 5 m3 4

HUONEISTOT

C94	 2. kerros

C102	 3. kerros

C110	 4. kerros

C118	 5. kerros

OH+RT

MH

Parveke

ET

KH

MH
KT

RK

NA SK

APK
M

L

JK/PKPPK
+KR

h=
23

50

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

Kerros 2 C94
Kerros 3 C102
Kerros 4 C110
Kerros 5 C118

3h+kt 63,5 m²

HUONEISTOT

C92	 1. kerros

C99	 2. kerros

C107	 3. kerros

C115	 4. kerros

C123	 5. kerros

yläkaapit

PPK
+KR

NA

RK

SK

L

JK/PK

M
APK

ET KH

KT

H

Parveke

1234

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

1h+kt 29,5 m²
Kerros 1 C89 1
Kerros 1 C90 2
Kerros 1 C91 3
Kerros 1 C92 4
Kerros 2 C96 1
Kerros 2 C97 2
Kerros 2 C98 3
Kerros 2 C99 4
Kerros 3 C104 1
Kerros 3 C105 2
Kerros 3 C106 3
Kerros 3 C107 4
Kerros 4 C112 1
Kerros 4 C113 2
Kerros 4 C114 3
Kerros 4 C115 4
Kerros 5 C120 1
Kerros 5 C121 2
Kerros 5 C122 3
Kerros 5 C123 4

kotelointi
1.kerroksessa

kotelointi 2.-5.
kerroksessa

HUONEISTOT

1h + kt 3h + kt1h + kt 3h + k + s
29.5 m2 63.5 m229.5 m2 71.0 m2 Läpitalon

huoneisto!
Läpitalon

huoneisto!

HUONEISTOT

C93	 1. kerros

C100	 2. kerros

C108	 3. kerros

C116	 4. kerros

C124	 5. kerros

H

ETKH

KT

Parveke

yläkaapit RK

NA

M
APK

L

JK/PK

PPK
+KR

ta
nk

o
+

yl
äk

aa
pi

t

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

1h+kt 29,5 m²
Kerros 1 C93

HUONEISTOT

C101	 2. kerros

C109	 3. kerros

C117	 4. kerros

C125	 5. kerros

MH

OH

MH

Parveke

ET

KHS

K

NASK RK

M
APK

L

JK/PK

JK/PK

PPK
+KR

5 m

LYHENTEET

ET Eteinen
K Keittiö
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
RT Ruokailutila
KH Kylpyhuone
VH Vaatehuone
S Sauna

SK Siivousvälinekaappi
NA Naulakko
APK Astianpesukonevaraus
JK/PK Jääkaappipakastin
M Mikroaaltouunivaraus
PPK Pyykinpesukonevaraus
KR Kuivausrumpuvaraus
PY Pyykkikaappi
RK Ryhmäkeskus

Asunto Oy Tampereen Sammonpiha, Talo C
Ristinarkunaukio 2,
33560 Tampere

3h+k+s 71,0 m²
Kerros 2 C101
Kerros 3 C109
Kerros 4 C117
Kerros 5 C125
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Piirustusmerkkien selitykset

K = Keittiö

KT = Keittotila

ET = Eteinen

OH = Olohuone

MH = Makuuhuone

KPH = Kylpyhuone

WC = WC-tila

VH = Vaatehuone

SK = Siivouskaappi

JKPK = Jääkaappipakastin

APK = Astianpesukone

(MU) = Varaus mikroaaltouunille

(PP/KR) = Varaus pesutornille

RK = Ryhmäkeskus

TALOVAR. = Talovarasto

Pesukone -/kuivaus- 
rumpuvaraus

Jääkaappi-pakastin

Astianpesukone

Liesi ja liesituuletin

Mikroaaltouuni- 
varaus

Tiskiallas

WC-istuin

Pesuallas

Vesipiste (ppk)

Suihku ja suihku- 
seinäke

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

Naulakko

Tankokaappi

Hyllykaappi

Ryhmäkeskus

Alakatot ja kotelot

Inva-ympyrä 
ø 1500 mm 

Inva-ympyrä 
ø 1300 mm 

VSS = Väestönsuoja

IRT.VAR. = Irtainvarasto

UVV = Ulkoiluvälinevarasto

LJH = Lämmönjakohuone

SPK = Sähköpääkeskus
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Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)
Huoneistot voivat poiketa yksityiskohdiltaan myyntiesitteen pohjapiirrustuksista. 

Rakentaja pidättää itsellään oikeuden tehdä talotekniikasta johtuvia kotelointeja ja kattojen vähäisiä alaslaskuja, joita ei ole esitetty pohjakuvissa.

Esitteen 3D-kuvat ovat taiteilijan näkemyksiä kohteesta, eivätkä välttämättä vastaa kaikkien yksityiskohtien osalta toteutuvaa kohdetta. 

Esitteen tiedot perustuvat suunnitteluhetken tilanteeseen 3.10.2018, oikeus vähäisiin muutoksiin pidätetään.0 1 2 5 m3 4

Mittakaava 1:100  (suuntaa-antava)

0 1 2 5 m3 4

Pohjola Rakennus Oy Häme  – Voimakatu 18, 33100 Tampere –  Vaihde 020 775 9600  –  pohjola@pohjolarakennus.fi

www.pohjolarakennus.fi

Pohjola Rakennus Oy Häme on osa Pohjola Rakennus -konsernia, joka on 
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